RESORTI GmbH & Co. KG
Dieselstraße 10
48653 Coesfeld
Telefon: +49(0)2541 97146-15
E-Mail: mail@resorti.de
UST-ID: DE 297839351
Geschäftsführer
Daniel Bertmann
Seite 1 von 3
Abfallbehälter mit Pfosten 60 Liter
Runder Abfallbehälter inkl. Quadratrohrpfosten zum Einbetonieren oder zum
Aufschrauben. Kaufen Sie Abfallbehälter vom Fachmann!
Artikelnummer RE-7705-00-PB.16
Produktbeschreibung
Der runde Abfallbehälter mit 60 Litern Volumen ist wahlweise mit Pfosten zum Einbetonieren oder zum Aufschrauben erhältlich. Die
Einwurföffnung für den Abfall befindet sich oben. Auf Wunsch erhalten Sie den Abfallbehälter zusätzlich mit einem Ascher.
Ausgestattet mit einem Dreikantschloss, das von innen vernietet und durch einen zusätzlichen Schlosskasten geschützt wird.
Wasseransammlungen werden durch einen gelochten Boden verhindert. Abfälle und Zigarretenreste werden in Innenbehältern aus
feuerverzinktem Stahlblech gesammelt. Der Behälter schwenkt an einer Gaszugfeder und lässt sich somit besonders einfach
entleeren.
Material:
Behälter: Stahlblech t = 2,0 mm
Deckelscheibe: Stahlblech t = 4,0 mm
Pfosten: Quadratrohr 60 x 60 x 3 mm
Einsatzbehälter: Stahlblech feuerverzinkt t = 0,75 mm
Maße und Gewicht:
Gesamthöhe: ca. 1470 mm
Höhe Behälter: ca. 705 mm
Tiefe: ca. 462 mm
Durchmesser: ca. 410 mm
Einwurföffnung: ca. 150 mm Ø
Einwurföffnung Ascher: ca. 35 mm Ø
Inhalt: ca. 60 Liter
Inhalt Ascher: ca. 3 Liter
Gewicht: ca. 28 kg
Ausführungen:
 - feuerverzinkt
 - DB703 | anthrazit-eisenglimmer pulverbeschichtet
 - kobaltblau pulverbeschichtet
 - moosgrün pulverbeschichtet
 - anthrazitgrau pulverbeschichtet
 - schwarzgrau pulverbeschichtet
RESORTI GmbH & Co. KG
Dieselstraße 10
48653 Coesfeld
Telefon: +49(0)2541 97146-15
E-Mail: mail@resorti.de
UST-ID: DE 297839351
Geschäftsführer
Daniel Bertmann
Seite 2 von 3
Lieferumfang:
Abfallbehälter mit Pfosten 60 Liter (+ optional mit Ascher 3 Liter)
Quadratrohrpfosten wahlweise mit Erdanker zum Einbetonieren oder mit Bodenplatte zum Aufschrauben
Metall-Dreikantschlüssel DK8
feuerverzinkter Innenbehälter mit 2 Griffen
Aufbau und Lieferung:
Wir liefern Ihnen den Abfallbehälter versandkostenfrei und komplett montiert frei Haus.
Sonderanfertigungen:
Sie hätten gerne eine andere Farbe oder benötigen eine Anpassung am Produkt? Kontaktieren Sie uns und wir entwickeln eine
maßgeschneiderte Lösung für Ihr Projekt.
Produkteigenschaften
Volumen 41 - 60 Liter
Material Stahl / Metall
Befestigung Aufschrauben, Einbetonieren, Pfostenbefestigung
Ascher Mit Ascher, Ohne Ascher
Produktmerkmale
besonders stabile Konstruktion
wahlweise mit oder ohne Ascher erhältlich
mit gelochtem Boden für den Wasserablauf
sehr einfache Entleerung durch Gaszugfeder
Technische Daten
Material Korpus Stahlblech t = 2,00 mm
Material Deckelscheibe Stahlblech t = 4,0 mm
Befestigung Pfosten zum Aufschrauben oder Einbetonieren 60 x 60 x 3 mm
Volumen ca. 60 Liter Abfall | (optional ca. 3 Liter Ascher)
Höhe ca. 1470 mm
Durchmesser ca. 410 mm
Einwurföffnung Abfall ca. Ø 150 mm
Einwurföffnung Ascher ca. 35 mm Ø
Gewicht ca. 28 kg
RESORTI GmbH & Co. KG
Dieselstraße 10
48653 Coesfeld
Telefon: +49(0)2541 97146-15
E-Mail: mail@resorti.de
UST-ID: DE 297839351
Geschäftsführer
Daniel Bertmann
Seite 3 von 3
Weitere Bilder